
 

Insieme  al  servizio  dell’ambiente 

Astea Multiservizi S.R.L.                         Capitale Sociale € 15.000,00 i. v.           Tel. 0972.879066 – Fax 0972.878212           

Sede Legale: Contrada San Felice              C.F., P.I. e R.I. PZ n° 01534180763                          www. asteamultiservizi.it                              

85024 Lavello PZ                                        Soc. uninominale - R.E.A. 116513                            info@asteamultiservizi.it                              

 

Oggetto: affidamento servizio di pulizia servizi igienici presso cimitero comunale, periodo 

01/01/2024 a tutto il 30/06/2024.  

Codice appalto: ea6e1afb-07e6-45fe-9e22-69885bb38b99 

Premesso che: 

- con determina dell’A.U. n. 11 del 02/02/2024 il sottoscritto è stato autorizzato a stipulare 

ordinativi per servizi e forniture di importo fino ad € 5.000,00, esclusivamente per i fornitori 

nella suddetta determina richiamati; 
- con contratto rep. n° 10 del 31/01/2024 il Comune di Lavello ha disposto l’affidamento alla 

scrivente società del servizio di manutenzione del cimitero comunale di Lavello per il I semestre 

2024;  

-  

Considerato: 

- che al fine di garantire la pulizia dei servizi igienici presso il cimitero comunale è necessaria 

la consulenza di una ditta e/o professionista, specializzata nello specifico settore; 

 

Rilevato:  

- che per tale servizio è già operante in qualità di consulente, la società GIS Multiservices Srl, 

con sede in C.da San Felice, snc a Lavello (PZ), P.I.  01483230767; 

- che la ditta GIS Multiservices Srl è iscritta nell’elenco fornitori qualificati della scrivente 

società; 

- che la ditta GIS Multiservices Srl è iscritta nell’elenco MEPA; 

 

Atteso: 

- che occorre garantire la continuazione del servizio di pulizia dei servizi igienici presso il 

cimitero comunale fino al 30/06/2024;  

 

Verificato: 

- che il servizio di che trattasi, per tipologia e per l’importo di spesa stimabile euro € 2.160,00 

per il I semestre 2024 e quindi rientra tra quelle eseguibili in economia ed affidabile in via 

diretta ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, alle stesse condizioni previste dal precedente 

contratto;  

DETERMINA 

 1) la premessa narrativa è parte integrante del presente atto; 

2) di estendere l’affidamento per cottimo fiduciario per il periodo 01/01/2024 - 30/06/2024, alla 

società GIS Multiservices Srl, con sede in C.da San Felice, snc a Lavello (PZ), P.I.  01483230767, il 

servizio di pulizia dei servizi igienici presso il cimitero comunale, per un importo di € 2.160,00 oltre 

iva di legge, confermando le condizioni esecutive previste dal precedente affidamento; 

3) di provvedere al momento del pagamento alla verifica della regolarità contributiva avendo 

acquisita altresì la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136 del 

13/08/2010 con assegnazione del Codice appalto: ea6e1afb-07e6-45fe-9e22-69885bb38b99; 

4) di comunicare la presente proroga all’interessato; 

 

Lavello li 14/02/2024                F.to il RUP  

Ing. Francesco Barrese 

mailto:info@asteamultiservizi.it

